[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA N. 67/2010/CJ/DG
	                 Joinville, 10 de agosto de 2010.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.
Considerando a permanência dos servidores nas funções de Coordenadoria de Gestão de Pessoas e Coordenadoria de Tecnologias da Informação e da Comunicação.
RESOLVE:
Art. 1º Revogar a Portaria n.46/2010 de 13/07/2010 que designou a Comissão para realização de consulta aos servidores para escolha de ocupantes das funções de Coordenadoria de Gestão de Pessoas e Coordenadoria de Tecnologias da Informação e da Comunicação.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:
Alessandra F. Neves_________________________________________________________

Xênia Cemin_______________________________________________________________

Miguel Tobias Bahia_________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]